
Fra: Grønsberg Kjell [kjell.gronsberg@vegvesen.no] 
Sendt: 4. mars 2011 15:01 
Til: Forsgren Eva; Kristiansen Gunnar; 'Brenna Oddvar' 
Kopi: 'Berg Inge' 
Emne: Tiltak langs E6/E8 i Nordkjosbotn 
 
Vedlegg: Melding om planstart..doc; E6,E8 Nordkjosbotn-Jernberg.pdf 
 
Hei! 
 
Syner til føreståande planarbeid, regulering E6 Nordkjosbotn-Hatteng med 
planprogram som er lagt ut på kommunane sine heimsider. I tilllegg til 
omlegging av E6, skal ein også regulera tiltak langs E6/E8 ved 
Nordkjosbotn jfr. kommunedelplanen. Dette omhandlar blant anna utbetring 
av E8, rundkøyringar og nye samlevegar. I tillegg er det planar om ny 
Vollan bru over Nordkjoselva. I kommunedelplanen er ny bru vurdert som 
betinga av rundkøyring. Balsfjord kommune ynskjer ny bru, men kva me 
landar på er ikkje heilt avklart. Avkøyrselsfrie vegar langs E8 inneberer 
bygging av nye samlevegar til eigedomane. For Sjøvollan- området har me 
ilag med kommunen teikna inn tre grove alternativ som me ynskjer 
tilbakemelding på (sjå vedlegg). Har hatt møte med Fylkesmannen v/Inge 
Berg og Helge Huru om dette i dag.  
 
Vil gjerne at NVE og Fylkesmannen vurderar følgjande tiltak (vedlagt 
kart): 
  a.. Ny Vollan bru (anten same plassering som i dag eller ved sida 
av/parallelt med dagens bru - nordsida) 
  b.. Utviding av E8 frå dagens kryss i Nordkjosbotn og 1800 meter i 
retning Tromsø (Jernberg). Utvidinga vil sannsynlegvis innebere ca. 2-3 
meter mot sjøside. Her inngår også forlenging av samleveg kombinert med 
gang- og sykkelveg på oversida av vegen fram til Jernberg.  
  c.. Beste alternativ for samlevegar i Sjøvollan - området 
 
Vegvesenet vil etter faglege innspel legga fram forslag for formannskapet 
i Balsfjord kommune, formøte med berørte i området og i folkemøte seinare 
i vinter/vår.  
 
Me er i gang med utarbeiding av konkurransegrunnlag for utføring av 
klartleggingar jfr. innspel frå NVE og Fylkesmannen. Eventuelle nye 
innspel/krav for tiltak ved Nordkjosbotn blir samkøyrt med dette. Vonar 
på snarleg tilbakemelding. 
 
 
 
Med helsing 
Kjell Grønsberg 
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Tenk miljø – spar papir. Treng du skrive ut denne e-posten? 
 
 
 



 


